

ECEBEMOS DE ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE SALTO DO LONTRA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.005
		SÉRIE: 1

ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE SALTO DO LONTRA RUA CURITIBA, 505 - - COLINA VERDE, Salto do Lontra, PR - CEP: 85670000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.005 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0719 9246 1500 0132 5500 1000 0000 0512 0251 2918 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS INSCRIÇÃO ESTADUAL 9066285704 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 19.924.615/0001-32	
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA - PARANÁ ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 - MUNICÍPIO Salto do Lontra		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04 DATA DA EMISSÃO 28/07/2014 BAIRRO/DISTRITO CENTRO CEP 85670-000 DATA DE ENTRADA/SAÍDA FONE/FAX UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA PAGAMENTO À VISTA	
------------------------------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.421,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.421,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA
0 - Emitente	CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO	UF
CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
01	TOMATE	99999999	040	5102	KG	20,0000	3,5000	70,00					
02	ALFACE	99999999	040	5102	PE	200,0000	0,8000	160,00					
03	MANDIOCA DESCASCADA	99999999	040	5102	KG	100,0000	2,0000	200,00					
04	BOLACHA CASEIRA	99999999	040	5102	KG	50,0000	7,7000	385,00					
05	DOCE EM PASTA	99999999	040	5102	KG	20,0000	7,0000	140,00					
06	FEIJÃO PRETO	99999999	040	5102	KG	20,0000	3,3000	66,00					
07	LEITE DE VACA INTEGRAL IN NATURA	99999999	040	5102	LT	250,0000	1,6000	400,00					

Certifico que o material/serviço constante
 deste documento foi recebido/prestado e aceite
 em 28 / 07 / 2014

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
ENC REC MAT	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
PNAE PRÉ ESCOLA	